
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Radni - Sesja 

Protokół Nr I/24 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się 06 maja 2024 r. o godz. 16:00,  
a zakończyła o godz. 20:35 tego samego dnia. Obrady sesji były transmitowane i utrwalono 
nagranie z obrad.  Link do nagrania: https://esesja.tv/transmisja/50805/i-sesja-rady-
powiatu-piaseczynskiego-na-kadencje-2024-2029-w-dniu-poniedzialek-6-maja-2024.htm 
 
W posiedzeniu wzięło udział 29 Radnych Powiatu. 
Obecni: 
1. Artur Buczyński 
2. Bogdan Butruk 
3. Sylwia Dąbek 
4. Grzegorz Gonsowski 
5. Michał Grzesło 
6. Ksawery Gut 
7. Iwona Jackowicz 
8. Wojciech Kaczorowski 
9. Krzysztof Kasprzycki 
10. Robert Kornberg 
11. Paweł Krasowski 
12. Anna Krasuska 
13. Czesława Książek 
14. Robert Lichocki 
15. Zdzisław Lis 
16. Ewa Lubianiec 
17. Renata Mirosław 
18. Katarzyna Paprocka 
19. Paweł Płoski 
20. Kazimierz Porębski 
21. Grzegorz Pruszczyk 
22. Katarzyna Strzelecka 
23. Marta Sulimowicz 
24. Beata Szczytowska 
25. Wioletta Urban 
26. Dorota Vasilopoulou 
27. Marta Wencławiak 
28. Jerzy Wojdak 
29. Tomasz Zaręba 
 
1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o sprawdzenie obecności. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności. 

Wyniki głosowania 

https://esesja.tv/transmisja/50805/i-sesja-rady-powiatu-piaseczynskiego-na-kadencje-2024-2029-w-dniu-poniedzialek-6-maja-2024.htm
https://esesja.tv/transmisja/50805/i-sesja-rady-powiatu-piaseczynskiego-na-kadencje-2024-2029-w-dniu-poniedzialek-6-maja-2024.htm


OBECNY: 29, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (29) 

Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
Radny Senior Kazimierz Porębski powitał wszystkich zgromadzonych Radnych oraz 

zaproszonych gości. Następnie otworzył I sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził, że 

obecnych jest 29 Radnych, co stanowi quorum.  

Radny Senior Kazimierz Porębski podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji 
poprowadzenia obrad pierwszej sesji 
 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
Wręczanie zaświadczeń o wyborze Radnych. 
Radny Senior Kazimierz Porębski poinformował, że teraz Rada przystąpi do złożenia 
ślubowania przez nowo wybranych Radnych. Dodał, że za chwilę odczyta treść ślubowania, 
następnie po wyczytaniu kolejno imienia i nazwiska radnych z listy, każdy wyczytany Radny 
potwierdzi treść ślubowania słowem „ślubuję”. Powiedział, że ślubowanie może być złożone  
z dodaniem formuły „Tak mi dopomóż Bóg”. Poprosił wszystkich o powstanie. Odczytał treść 
ślubowania. 
Ślubowanie. 
Radny Senior Kazimierz Porębski pogratulował objęcia przez Radnych mandatu Radnego 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego.  
 
3. Wybór komisji skrutacyjnej. 
Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji 
Skrutacyjnej. Poinformował, że członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować do 
Prezydium Rady i Zarządu. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut zgłosił kandydaturę Radnego Roberta Kornberga. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę. 
Radny Robert Kornberg wyraził zgodę. 
Radny Grzegorz Pruszczyk zgłosił kandydaturę Radnego Bogdana Butruka. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę. 
Radny Bogdan Butruk wyraził zgodę. 
Radny Grzegorz Gonsowski zgłosił kandydaturę Radnej Sylwii Dąbek. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radna wyraża zgodę. 
Radna Sylwia Dąbek wyraziła zgodę. 
Radny Wojciech Kaczorowski zgłosił kandydaturę Radnego Ksawerego Guta. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę. 
Radny Ksawery Gut wyraził zgodę. 
Radny Senior Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie wniosek dotyczący przyjęcia składu 
komisji skrutacyjnej. 
Głosowano w sprawie: 



Wniosek dotyczący przyjęcia składu komisji skrutacyjnej w składzie: 1. Kornberg Robert 2. 
Butruk Bogdan 3. Dąbek Sylwia 4. Gut Ksawery . 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
Radny Senior Kazimierz Porębski  poprosił o zgłaszanie kandydatur. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę. 
Radny Krzysztof Kasprzycki wyraził zgodę. 
Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić kandydaturę. 
Radny Senior Kazimierz Porębski powiedział, że nie widzi więcej zgłoszeń. Poprosił komisję 
skrutacyjną o ukonstytuowanie się, przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do 
głosowania.  
Radny Senior Kazimierz Porębski ogłosił przerwę. 
Przerwa - 5 minut 
Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie zasad głosowania 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Robert Kornberg poinformował, że głosowanie 
jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone pieczęcią Rady. Wybór 
będzie uważany za dokonany, jeżeli bezwzględna większość głosów zostanie oddana na 
kandydata w obecności połowy głosujących. 
Wręczanie kart do głosowania. 
Radny Senior Kazimierz Porębski ogłosił przerwę. 
Przerwa - 10 minut 
Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Krzysztof Kasprzycki.  
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Radny Senior Kazimierz Porębski pogratulował Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego Krzysztofowi Kasprzyckiemu wyboru na stanowisko i przekazał mu dalsze 
prowadzenie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki podziękował wszystkim 
tym, którzy zaufali jego osobie, zobowiązał się, że będzie reprezentował wszystkich Radnych 
Powiatu Piaseczyńskiego. Dodał, że jest otwarty na współdziałanie i realizacji wspólnych 
celów.  
 



Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru drugiego 
Wiceprzewodniczącego Rady. 
a) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 6 projektu uchwały w sprawie 
wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 6 projektu uchwały w sprawie wyboru 
drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk , Sylwia Dąbek , Grzegorz Gonsowski , Michał Grzesło , 
Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert 
Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek , Robert Lichocki , Zdzisław Lis, 
Ewa Lubianiec, Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, 
Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta 
Urban, Dorota Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył  
Wniosek o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Starosty Piaseczyńskiego. 
b) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 10 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego. 
Głosowano w sprawie: 
wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 10 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Grzesło , Tomasz Zaręba. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Budżetu i Finansów. 
c) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 11 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 
Głosowano w sprawie: 



Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 11 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
d) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 12 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 12 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
e) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 13 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 13 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 



Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
f) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 14 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 14 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej. 
g) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 15 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 15 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  



o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
h) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 16 projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 16 projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
i) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 17 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 17 projektu uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
j) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 18 projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 18 projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka , Marta Sulimowicz , Beata Szczytowska, Wioletta Urban , Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
k) Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 19 projektu uchwały w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o dodanie do porządku obrad sesji w punkcie 19 projektu uchwały w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Katarzyna Paprocka, Paweł 
Płoski, Kazimierz Porębski, Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, 
Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, Marta Wencławiak. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Michał Grzesło, Robert Lichocki, Renata Mirosław, Grzegorz Pruszczyk, Jerzy Wojdak, Tomasz 
Zaręba. 
 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił o zgłaszanie 
kandydatur na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zgłosił kandydaturę 
Radnej Iwony Jackowicz, zapytał czy zgadza się na kandydowanie. 
Radna Iwona Jackowicz wyraziła zgodę. 
Radny Robert Lichocki zgłosił kandydaturę Radnego Michała Grzesło. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radny 
wyraża zgodę. 
Radny Michał Grzesło wyraził zgodę. 
Radna Katarzyna Paprocka zgłosiła kandydaturę Grzegorza Gonsowskiego. 
Radny Grzegorz Gonsowski wyraził zgodę. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Roberta Kornberga o przedstawienie procedury 
głosowania i przygotowanie kart do głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg przedstawił procedurę głosowania, 
wyjaśnił, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania 



opatrzone pieczęcią Rady, zgłoszonych jest trzech kandydatów głos oddajemy na jedno 
nazwisko.  
Wręczanie kart do głosowania  

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 10 minut 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego została wybrana Radna Iwona 
Jackowicz.  
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/2/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki pogratulował 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Piaseczyńskiego Iwonie Jackowicz wyboru na 
stanowisko. 
Radna Iwona Jackowicz podziękowała na oddane na nią głosy. 
 
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady.  
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zgłosił kandydaturę 
Radnej Anny Krasuskiej, zapytał czy zgadza się na kandydowanie. 
Radna Anna Krasuska wyraziła zgodę. 
Radna Katarzyna Paprocka zgłosiła kandydaturę Grzegorza Gonsowskiego. 
Radny Grzegorz Gonsowski wyraził zgodę. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg przedstawił procedurę głosowania, 

wyjaśnił, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania 

opatrzone pieczęcią Rady, zgłoszonych jest dwóch kandydatów głos oddajemy na jedno 

nazwisko. 

Wręczanie kart do głosowania  

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 10 minut 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego została wybrana Radna Anna Krasuska 
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/3/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki pogratulował 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Piaseczyńskiego Annie Krasuskiej wyboru na stanowisko. 
 
7. Wybór Starosty Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o zgłaszanie kandydatów na Starostę Powiatu Piaseczyńskiego. 



Starosta Piaseczyński Ksawery Gut podziękował za bardzo owocną współpracę pracowniom 
jaki i radnym powiatu oraz zgłosił kandydaturę Radnej Ewy Lubianiec na stanowisko Starosty 
Piaseczyńskiego.  
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radna Ewa 
Lubianiec zgadza się na kandydowanie. 
Radna Ewa Lubianiec wyraziła zgodę. 
Radny Grzegorz Gonsowski zgłosił kandydaturę Radnej Marty Wencławiak na stanowisko 
Starosty Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radna 
Marta Wencławiak zgadza się na kandydowanie. 
Radna Marta Wencławiak wyraziła zgodę. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg przedstawił procedurę głosowania, 

wyjaśnił, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania 

opatrzone pieczęcią Rady, zgłoszonych jest dwóch kandydatów głos oddajemy na jedno 

nazwisko. 

Wręczanie kart do głosowania  

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 10 minut 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Starostę Piaseczyńskiego została wybrana Radna Ewa Lubianiec. 
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/4/24 w sprawie wyboru Starosty Piaseczyńskiego. 
Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec podziękowała za wybór na stanowisko Starosty oraz 
podziękowała ustępującemu Staroście Piaseczyńskiemu Ksaweremu Gutowi za 
dotychczasową współpracę.   
 
8. Wybór Wicestarosty Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosiło Starostę 
Piaseczyńskiego Ewę Lubianiec o zgłoszenie kandydatury na stanowisko Wicestarosty 
Piaseczyńskiego. 
Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec zgłosiła kandydaturę Marty Sulimowicz na Wicestarostę 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radna 
Marta Sulimowicz wyraża zgodę. 
Radna Marta Sulimowicz wyraziła zgodę. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg przedstawił procedurę głosowania. 
Wręczanie kart do głosowania  
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 10 minut 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Wicestarosty Piaseczyńskiego została wybrana Radna Marta Sulimowicz. 
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/5/24 w sprawie wyboru Wicestarosty Piaseczyńskiego. 



 
9. Wybór członków Zarządu Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
Starostę Piaseczyńskiego Ewę Lubianiec o zgłoszenia kandydata na stanowisko Członka 
Zarządy Powiatu. 
Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec zgłosiła kandydaturę Radnego Zdzisław Lisa na Członka 
Zarządu Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał Radnego 
Zdzisława Lisa czy wyraża zgodę . 
Radny Zdzisław Lis wyraził zgodę. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg przedstawił procedurę głosowania. 
Wręczanie kart do głosowania  
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 3 minuty 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Robert Kornberg odczytał protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko 
Członka Zarządu Powiatu został wybrany Radny Zdzisław Lis. 
Rada przyjęła Uchwałę Nr I/6/24 w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu. 
 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Budżetu i Finansów. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 



Radny Paweł Płoski i Radna Wioletta Urban poprosili o dopisanie do składu osobowego 

Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Budżetu i Finansów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Michał Grzesło. 
 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 

Radna Marta Wencławiak i Radna Renata Mirosław poprosiły o dopisanie do składu 
osobowego. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 



Radny Paweł Płoski poprosił o wykreślenie ze składu osobowego Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 

Radna Wioletta Urban poprosiła o dopisanie do składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania 



ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej  zgłosił kandydaturę  Radnego Ksawerego Guta. 
Radny Ksawery Gut nie wyraził zgody na kandydowanie na ww. stanowisko, natomiast  
zgłosił Radnego Wojciecha Kaczorowskiego. 
Radny Wojciech Kaczorowski wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. Zgłoszono kandydaturę Radnego Wojciecha Kaczorowskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek , Robert Lichocki , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wojciech Kaczorowski. 
 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Radna Renata Mirosław poprosiły o dopisanie do składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji.  
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radna Marta Wencławiak zgłosiła kandydaturę Radnego Grzegorza Gonsowskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radny 
Grzegorz Gonsowski wyraża zgodę. 
Radny Grzegorz Gonsowski wyraził zgodę. 
Radny Ksawery Gut zgłosił kandydaturę Radnego Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radny 
Kazimierz Porębski wyraża zgodę. 
Radny Kazimierz Porębski wyraził zgodę. 
Radny Robert Lichocki zgłosił kandydaturę Radnej Renaty Mirosław. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy Radna 
Renata Mirosław wyraża zgodę. 
Radna Renata Mirosław wyraziła zgodę. 
Radca Prawny Mateusz Krawiec przedstawił procedurę głosowania. 
Z racji źle przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
Krzysztof Kasprzycki zarządził reasumpcję głosowania. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki ogłosił przerwę. 
Przerwa – 5 minuty 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o reasumpcję głosowania pkt 18. 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech 
Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, 
Czesława Książek , Robert Lichocki , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, Katarzyna 
Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna Strzelecka, Marta 
Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, Marta Wencławiak, 
Jerzy Wojdak. 
PRZECIW (2) 
Michał Grzesło , Tomasz Zaręba. 
BRAK GŁOSU (1) 
Artur Buczyński. 
Głosowano w sprawie: 



Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
Gonsowski Grzegorz: 5, Porębski Kazimierz: 17, Mirosław Renata: 7, Wstrzymuję się: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
Gonsowski Grzegorz (5) 
Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Katarzyna Paprocka, Beata Szczytowska, Marta 
Wencławiak. 
Porębski Kazimierz (17) 
Artur Buczyński, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, 
Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Zdzisław Lis, Ewa 
Lubianiec, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, 
Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou. 
Mirosław Renata (7) 
Bogdan Butruk, Michał Grzesło, Robert Lichocki, Renata Mirosław, Grzegorz Pruszczyk, Jerzy 
Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
19. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o przedstawienie projektu uchwały Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił o zgłaszanie 
kandydatur Radnych w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Do pracy w Komisji Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego zgłosili się Radny Ksawery Gut, 
Wiceprzewodnicząca Rady Anna Krasuska, Radny Michał Grzesło. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Michał Grzesło, Ksawery 
Gut, Iwona Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł 
Krasowski, Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, 
Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
 
20. Sprawy różne. 
Głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki. 
 
21. Zakończenie obrad. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu 



Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zamknął obrady I sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.  
 
Przygotował(a): Monika Kucharska 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 


